[bookmark: _GoBack]様式第6号(第12条関係)
年　　月　　日

身延町議会議長　　　　　　　　様

身延町議会議員

政務活動費に係る収支報告書

　身延町議会政務活動費の交付に関する条例第12条の規定により、次のとおり政務活動費に係る収入及び支出を報告します。

1　収　入(交付を受けた額)　　　　　　　　　　　　　　　円

2　支　出(支出した総額)　　　　　　　　　　　　　　　円

内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項　　目
	金　　額
	主たる支出の内容

	調査研究費

	研修費

	広報費

	広聴費

	要請・陳情活動費

	会議費

	資料作成費

	資料購入費